
Bærum spydspiss eller sinke?Bærum spydspiss eller sinke?Bærum spydspiss eller sinke?Bærum spydspiss eller sinke?
Utvikling av SandvikaUtvikling av SandvikaUtvikling av SandvikaUtvikling av Sandvika
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Vårt Sandvika og Vårt Sandvika og Vårt Sandvika og Vårt Sandvika og 
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Hanne Botten, styreleder Hanne Botten, styreleder Hanne Botten, styreleder Hanne Botten, styreleder 

Varetransport i VikenVaretransport i VikenVaretransport i VikenVaretransport i Viken

Vennligst send påmelding til Per Aukner, paukner@online.no eller SMS 90127237 

Møtet holdes hos Norconsult, Vestfjordgaten 4. 1338 Sandvika
(Visavis Sandvika Storsenter)

VELKOMMEN!VELKOMMEN!VELKOMMEN!VELKOMMEN!

Bærum er i utvikling.  Sandvika endres og bygges om og ut.  Hva er kommunens ide og

perspektiv?  Hvordan jobber man med å utvikle Sandvika?  Hva er utfordringene og tidslinjen?

Bo-, trafikk- og miljøutfordringer?  Hvordan sørge for effektiv  varetransport i kommunen?

Utfordringer for næringslivet? Hvordan påvirker byutviklingen i Sandvika Bærum for øvrig?

Ingeborg Briseid KraftIngeborg Briseid KraftIngeborg Briseid KraftIngeborg Briseid Kraft

ProsjektlederProsjektlederProsjektlederProsjektleder

Varelogistikk i VestkorridorenVarelogistikk i VestkorridorenVarelogistikk i VestkorridorenVarelogistikk i Vestkorridoren

Kjersti Kvalheim Kjersti Kvalheim Kjersti Kvalheim Kjersti Kvalheim DunhamDunhamDunhamDunham

Divisjonsdirektør NorconsultDivisjonsdirektør NorconsultDivisjonsdirektør NorconsultDivisjonsdirektør Norconsult

(moderator)(moderator)(moderator)(moderator)



Paneldeltakere 19. september 2023

Kommunedirektør Geir Aga,  (innleder)

Kommunedirektøren er øverste leder for kommunens administrasjon . Kommune-

direktøren skal påse at de saker som legges fram for folkevalgte organer, er forsvarlig 

utredet, og at vedtak blir iverksatt.

Geir Aga er jurist og master i endringsledelse fra Handelshøyskolen BI med 

tilleggsutdannelse i strategisk byutvikling fra Arkitektur og Designhøgskolen i Oslo. Han 

har vært direktør for byutvikling i Oslo og avdelingsdirektør ved Oslo Skattekontor. 

Stillingen som kommunaldirektør i Bærum Kommune har han hatt i 3 år.

Øyvind Mork

Øyvind Mork er styreleder i Vårt Sandvika AS og Bærum Næringsråd. Han driver sitt 

eget rådgivnings-selskap og var i over 14 år i Asplan Viak AS, hvorav 12 år som 

administrerende direktør. 

Øyvind Mork er sivilingeniør fra NTNU med tilleggsutdannelse i prosjektledelse, 

investering og finansiering fra Handelshøyskolen BI. 

Hanne Botten

Hanne Botten er styreleder i Varetransport i Viken og seksjonsleder ved Framtidens 

Transporter i Viken fylkeskommune.  Hun var i 19 år ansatt i Statens Vegvesen, senest 

som Avdelingsdirektør i Transportavdelingen. Hun er utdannet cand polit i sosiologi, 

arbeid og organisasjon fra Universitetet i Oslo  

Ingeborg Briseid Kraft

Ingeborg Briseid Kraft er prosjektleder i Varelogistikk i Vestkorridoren, ansatt i Bærum 

Kommune. Hun har en variert bakgrunn bl.a. daglig leder i Røa Menighet, pianolærer, 

kokk og kantinebestyrer.  Hun har bachelor grad i samfunnsgeografi fra Universitet i 

Oslo, og bachelorgrad i musikk fra NLA Høgskolen.  Hun har også bl.a. videreutdanning 

i administrasjon og ledelse fra Norges Musikkhøgskole, geologi fra NTNU og 

forvaltningsrett fra Universitet i Oslo. 

Kjersti Kvalheim Dunham (moderator)

Kjersti Kvalheim Dunham er divisjonsdirektør Bygg og konstruksjon i Norconsult.  Hun 

kommer fra stillingen som prosjektdirektør i Norconsult. Hun er medlem av Nasjonalt 

fagråd for Green2050, av KIME Kvinner i norsk eiendom, leder av Rådgivende 

Ingeniørers Samfunnsforum og komiteleder ved Norwegian Tunneling Society.

Hun var i mange år ansatt i Statens Vegvesen, senest som  prosjektleder Fergefri E39.

Hun er utdannet ved NTNU og har mastergrad i  Engineering. Hun er medlem av Kolsås 

Rotaryklubb


